证券代码：600496        证券简称：精工钢构     公告编号：2022-047

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

2021 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2022 年 5 月 20 日

(二) 股东大会召开的地点：浙江省绍兴市柯桥区鉴湖路 1587 号精工钢构公司

会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 62

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 609,735,687

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股

份总数的比例（%） 30.2917

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，由公司执行董事长孙关富先生主持。会议的召

集和召开合法有效，符合《公司法》和《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 5 人，董事方朝阳、裘建华、孙国君、陈国栋因工

作原因未出席会议；

2、公司在任监事 3 人，出席 1人，监事庚利、俞荣华因工作原因未出席会议；

3、董事会秘书出席本次会议；部分高级管理人员列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：关于公司及控股子公司 2022 年度银行授信的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,601,527 99.9779 134,160 0.0221 0 0.0000

2、 议案名称：关于与墙煌新材料股份有限公司开展日常关联交易的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 70,767,223 97.3868 126,060 0.1734 1,772,800 2.4398

3、 议案名称：公司 2021 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,601,527 99.9779 134,160 0.0221 0 0.0000

4、 议案名称：公司 2021 年度报告及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,527,427 99.9658 200,160 0.0328 8,100 0.0014

5、 议案名称：公司 2021 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,601,527 99.9779 134,160 0.0221 0 0.0000

6、 议案名称：公司 2021 年度财务决算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,527,427 99.9658 200,160 0.0328 8,100 0.0014

7、 议案名称：公司 2021 年度利润分配预案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,679,327 99.6627 2,056,360 0.3373 0 0.0000

8、 议案名称：关于续聘众华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2022 年度

会计及内部控制审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,601,527 99.9779 126,060 0.0206 8,100 0.0015

9、 议案名称：公司董事 2021 年度薪酬及《2022 年度绩效管理实施方案》的议

案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,654,130 99.6586 2,081,557 0.3414 0 0.0000

10、 议案名称：公司监事 2021 年度薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,526,327 99.9656 201,260 0.0330 8,100 0.0014

11、 议案名称：关于为所控制企业提供融资担保的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 609,526,327 99.9656 209,360 0.0344 0 0.0000

12、 议案名称：关于修订《公司章程》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,729,330 99.6709 1,998,257 0.3277 8,100 0.0014

13、 议案名称：关于重新制定《股东大会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,655,230 99.6587 2,080,457 0.3413 0 0.0000

14、 议案名称：关于修订《董事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,729,330 99.6709 1,998,257 0.3277 8,100 0.0014

15、 议案名称：关于修订《监事会议事规则》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,729,330 99.6709 2,006,357 0.3291 0 0.0000

16、 议案名称：关于修订《独立董事工作制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,729,330 99.6709 1,998,257 0.3277 8,100 0.0014

17、 议案名称：关于修订《关联交易制度》的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A 股 607,729,330 99.6709 2,006,357 0.3291 0 0.0000

(二) 现金分红分段表决情况

 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以

上 普 通 股

股东 537,069,604 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%

普 通 股 股

东 43,782,152 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以

下 普 通 股

股东 26,827,571 92.8806 2,056,360 7.1194 0 0.0000

其中:市值

50 万以下

普 通 股 股 1,708,297 85.4166 291,660 14.5834 0 0.0000

东

市值 50 万

以 上 普 通

股股东 25,119,274 93.4358 1,764,700 6.5642 0 0.0000

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号

议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

票数 比例

（%）

1 关于公司及控股

子公司2022年度

银行授信的议案

72,531,923 99.81

53

134,1

60

0.1847 0 0.00

00

2 关于与墙煌新材

料股份有限公司

开展日常关联交

易的议案

70,767,223 97.38

68

126,0

60

0.1734 1,772

,800

2.43

98

7 公司2021年度利

润分配预案

70,609,723 97.17

01

2,056

,360

2.8299 0 0.00

00

8 关于续聘众华会

计师事务所（特

殊普通合伙）为

公司2022年度会

计及内部控制审

计机构的议案

72,531,923 99.81

53

126,0

60

0.1734 8,100 0.01

13

9 公司董事2021年

度薪酬及《2022

年度绩效管理实

施方案》的议案

70,584,526 97.13

54

2,081

,557

2.8646 0 0.00

00

10 公司监事2021年

度薪酬的议案

72,456,723 99.71

18

201,2

60

0.2769 8,100 0.01

13

11 关于为所控制企

业提供融资担保

的议案

72,456,723 99.71

18

209,3

60

0.2882 0 0.00

00

12 关于修订《公司

章程》的议案

70,659,726 97.23

89

1,998

,257

2.7499 8,100 0.01

12

(四) 关于议案表决的有关情况说明

议案 2 为关联交易议案，关联股东精工控股集团有限公司、精工控股集团（浙江）

投资有限公司已回避表决。

议案 12 为特别决议议案，经出席本次股东大会有表决权的股东（包括股东代理

人）所持表决权股份数的 2/3 以上审议通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会见证的律师事务所：国浩律师（上海）事务所

律师：鄯颖、吴焕焕

2、 律师见证结论意见：

公司本次股东大会的召集和召开程序、召集人及出席本次股东大会人员的资

格、本次股东大会的表决程序和表决结果等相关事宜符合《公司法》《股东大会

规则》等有关法律法规、规范性文件以及公司章程的规定；本次股东大会的决议

合法有效。

四、 备查文件目录

1、 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

2、 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

3、 本所要求的其他文件。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 2022 年 5 月 21 日